
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 023 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosbach 8 15:1 35:13 75:30 551:349
2 TC Oberursel II 8 14:2 36:12 75:30 534:334
3 TSG-GEO Oberursel 8 11:5 30:18 66:42 497:389
4 TC Weißkirchen II 8 10:6 30:18 63:40 469:365
5 TC Dorheim II 8 7:9 24:24 57:54 495:454
6 RW Bad Nauheim III 8 4:12 16:32 37:71 387:522
7 TC Stierstadt III 8 4:12 14:34 33:71 326:500
8 TC Friedberg II 8 4:12 18:30 41:64 354:515
9 Usinger TC III 8 3:13 13:35 29:74 358:543

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2016 10:00

14:00
 
14:00
14:00

TC Friedberg II
RW Bad Nauheim III
Spielort: TC Schwalheim
TC Oberursel II
Usinger TC III

TSG-GEO Oberursel
TC Dorheim II
 
TC Stierstadt III
MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb…

2:4
4:2
 

5:1
1:5

Sa. 07.05.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Weißkirchen II
Usinger TC III
TC Oberursel II
MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb…

TC Friedberg II
TC Stierstadt III
TSG-GEO Oberursel
RW Bad Nauheim III

3:3
1:5
4:2
4:2

Sa. 21.05.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

TSG-GEO Oberursel
TC Stierstadt III
TC Dorheim II
MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb…

TC Weißkirchen II
TC Friedberg II
Usinger TC III
TC Oberursel II

1:5
5:1
4:2
5:1

Sa. 04.06.2016 09:00
14:00
14:00
14:00
 

TC Friedberg II
TC Weißkirchen II
TC Dorheim II
RW Bad Nauheim III
Spielort: TC Schwalheim

TC Oberursel II
Usinger TC III
TC Stierstadt III
TSG-GEO Oberursel
 

1:5
6:0
6:0
0:6
 

Sa. 11.06.2016 09:00
14:00
 
14:00
14:00

TC Stierstadt III
RW Bad Nauheim III
Spielort: TC Schwalheim
Usinger TC III
TSG-GEO Oberursel

MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb…
TC Weißkirchen II
 
TC Friedberg II
TC Dorheim II

1:5
1:5
 

3:3
4:2

So. 19.06.2016 11:00
12:00
16:00

TSG-GEO Oberursel
TC Friedberg II
TC Weißkirchen II

MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb…
RW Bad Nauheim III
TC Dorheim II

3:3
5:1
3:3

Sa.
 

25.06.2016
 

09:00
 
14:00
14:00

MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb…
Spielort: SV Rosbach 98
TC Dorheim II
RW Bad Nauheim III

TC Weißkirchen II
 
TC Friedberg II
TC Oberursel II

5:1
 

5:1
2:4

Di. 28.06.2016 19:00 TC Oberursel II Usinger TC III 6:0
Sa. 02.07.2016 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Oberursel II
MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb…
TSG-GEO Oberursel
TC Stierstadt III

TC Weißkirchen II
TC Dorheim II
Usinger TC III
RW Bad Nauheim III

5:1
4:2
4:2
2:4

So. 03.07.2016 14:00 TC Stierstadt III TSG-GEO Oberursel 0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 29.12.2025 05:12 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 023 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.07.2016 11:00

14:00
14:00
14:00

TC Dorheim II
TC Weißkirchen II
TC Friedberg II
Usinger TC III

TC Oberursel II
TC Stierstadt III
MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb…
RW Bad Nauheim III

0:6
6:0
2:4
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 29.12.2025 05:12 | Seite 2


