

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 023 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosbach	8	15:1	35:13	75:30	551:349
2	TC Oberursel II	8	14:2	36:12	75:30	534:334
3	TSG-GEO Oberursel	8	11:5	30:18	66:42	497:389
4	TC Weißkirchen II	8	10:6	30:18	63:40	469:365
5	TC Dorheim II	8	7:9	24:24	57:54	495:454
6	RW Bad Nauheim III	8	4:12	16:32	37:71	387:522
7	TC Stierstadt III	8	4:12	14:34	33:71	326:500
8	TC Friedberg II	8	4:12	18:30	41:64	354:515
9	Usinger TC III	8	3:13	13:35	29:74	358:543

Spielleiter

Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31

Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2016 10:00	TC Friedberg II	TSG-GEO Oberursel	2:4
14:00	RW Bad Nauheim III	TC Dorheim II	4:2
Spielort: TC Schwalheim			
14:00	TC Oberursel II	TC Stierstadt III	5:1
14:00	Usinger TC III	MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb...	1:5
Sa. 07.05.2016 14:00	TC Weißkirchen II	TC Friedberg II	3:3
14:00	Usinger TC III	TC Stierstadt III	1:5
14:00	TC Oberursel II	TSG-GEO Oberursel	4:2
14:00	MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb...	RW Bad Nauheim III	4:2
Sa. 21.05.2016 14:00	TSG-GEO Oberursel	TC Weißkirchen II	1:5
14:00	TC Stierstadt III	TC Friedberg II	5:1
14:00	TC Dorheim II	Usinger TC III	4:2
14:00	MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb...	TC Oberursel II	5:1
Sa. 04.06.2016 09:00	TC Friedberg II	TC Oberursel II	1:5
14:00	TC Weißkirchen II	Usinger TC III	6:0
14:00	TC Dorheim II	TC Stierstadt III	6:0
14:00	RW Bad Nauheim III	TSG-GEO Oberursel	0:6
Spielort: TC Schwalheim			
Sa. 11.06.2016 09:00	TC Stierstadt III	MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb...	1:5
14:00	RW Bad Nauheim III	TC Weißkirchen II	1:5
Spielort: TC Schwalheim			
14:00	Usinger TC III	TC Friedberg II	3:3
14:00	TSG-GEO Oberursel	TC Dorheim II	4:2
Sa. 19.06.2016 11:00	TSG-GEO Oberursel	MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb...	3:3
12:00	TC Friedberg II	RW Bad Nauheim III	5:1
16:00	TC Weißkirchen II	TC Dorheim II	3:3
Sa. 25.06.2016 09:00	MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb...	TC Weißkirchen II	5:1
Spielort: SV Rosbach 98			
14:00	TC Dorheim II	TC Friedberg II	5:1
14:00	RW Bad Nauheim III	TC Oberursel II	2:4
Di. 28.06.2016 19:00	TC Oberursel II	Usinger TC III	6:0
Sa. 02.07.2016 09:00	TC Oberursel II	TC Weißkirchen II	5:1
09:00	MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb...	TC Dorheim II	4:2
14:00	TSG-GEO Oberursel	Usinger TC III	4:2
14:00	TC Stierstadt III	RW Bad Nauheim III	2:4
So. 03.07.2016 14:00	TC Stierstadt III	TSG-GEO Oberursel	0:6

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 023 63

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.07.2016 11:00	TC Dorheim II	TC Oberursel II	0:6
14:00	TC Weißkirchen II	TC Stierstadt III	6:0
14:00	TC Friedberg II	MSG SG O.-Erlenbach/SV Rosb...	2:4
14:00	Usinger TC III	RW Bad Nauheim III	4:2